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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i Financimit Vlera 

           

1 “Përmirësimin e Infrastrukturës së Gazeve Mjekësor 
dhe Mirëmbajtjes së Linjave Ekzistuese, Tek Godina 
e Gjinekologjisë në SUOGJ “Mbretëresha Geraldinë”, 

 Tuba të brendshëm, Riparime dhe 
mirëmbajtje impiantesh 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

2 "Sherbim Videoklip i festave te fundvitit”  Monitoron video Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

3 Sherbim inspektimi i sigurise ne pune te eneve nen 
presion 

 Kompresorë ajri të montuar Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

4 Sherbim transporti per zhvendosjen te sherbimit te 
obstetrikes ne SUOGJ "Mbreteresha Geraldine" 

 Transfere, Mobilje për zyra Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

6 “Blerje kartolina”  Kartolina, Kartolina urimi Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

8 "Sherbim larje vetratash pwr nevojat e SUOGJ 
"Mbreteresha Geraldine" 

 Pastrim i pjesëve të jashtëme të ndërtesave Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

10 Pershtatje dhe Permiresim i panelit dhe linjes 
elektrike te godines gjinekologjise kati i pare (per 

 Elektricitet Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

 



 

 

shebimin e neontaolotgjise) 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

11 Sherbim, mirembajtje riparim PC Printera Fotokopje  Mirëmbajtje dhe riparim i kompjuterëve 
mainframe 

Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

13 Sherbim, mirembajtje, riparim rrjeti kompjuterik  Rrjet i komunikimeve Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

16 “Siguracion i automjeteve te SUOGJ "Mbreteresha 
Geraldine” 

 Shërbime sigurimi Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

18 Sherbim mirembajtje sistemit radhe  Sisteme automatike etiketimi Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

20 Sherbim mirembajtje kompresor medikal, pompe 
vakumi 

 Vajra për lubrifikim kompresori, Kompresor Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

21 Blerje Kontenier biopsie per sallat e operacionit  Kontenierë të tjerë Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

22 Shërbim spostim i llampave te salles se operaciont 
tek godina e gjinekologjise Kati III 

 Llamba Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

23 Per sherbimin e lavanderise dhe hotelerise ne 
pavionet e S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine" 
(Modifikim kontrate) 

 Shërbime lavanderie  dhe pastrimi kimik Prokurim Marreveshje 
Kuader 

Shërbime Klasike Modifikim kontrate 0.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 
 


